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EGE STRATEJİK ARAŞTIRMALAR DERGİSİ YAZIM KURALLARI 

 

Lütfen makalenizi, dergi yazımı ile ilgili kuralları ve aşağıdaki örnek makaleyi dikkate alarak 

dergimize gönderiniz. Makalenin ilk gönderiminde, hakem değerlendirilmesinden sonra kabul 

edilen çalışmaların,  

i. Yazım kurallarına uygun hale getirilmesi 

ii. Formatının düzenlenmesi 

iii. Son “.pdf” dosyasının oluşturulması yazarın / yazarların sorumluluğundadır.  

 

1. Makale Başlığı – Yazar Bilgileri  

 Makale başlığı 14 punto, tümü büyük harfli, koyu ve ortalanmış olarak yazılmalıdır.  

 Türkçe yazılmış makalelerde Türkçe başlığın altında İngilizce, İngilizce yazılmış 

makalelerde İngilizce başlığın altında Türkçe başlığa yer verilmelidir.  

 Çalışmanın yazarının adı soyadı 12 punto, adın ilk harf büyük, soyadın tamamı büyük 

harflerle ve ortalanmış olarak; yazar birden fazla ise, adlar çalışmaya katkılarına göre 

yan yana sıralı yazılmalıdır. Yazar(lar)ın unvanıyla birlikte, çalıştığı yer ve varsa 

araştırmanın yapıldığı üniversite, laboratuvar ya da kuruluşun açık adı ve e-posta 

adresine yer verilmelidir. Eğer araştırma bir tez çalışmasından veya bir projeden 

türetilmiş ise ilgili çalışmaya gönderme yapılmalı, göndermeler dipnotta özel imle (*) 

belirtilmelidir. 

2. Özet 

 Hem Türkçe hem İngilizce özete yer verilmelidir.  

 Özet, Abstract ve Anahtar Kelimeler başlıkları koyu, ilk harfi büyük ve italik olarak 

yazılmalıdır. 

 Yazı tipi olarak Times New Roman 12 punto italik olarak yazılmalıdır.  

 1,15 satır aralıklı ve iki yana yaslı yazılmalıdır. 

 En az üç anahtar kelime ilgili özetin altında italik olarak verilmelidir.  

 

 

2. Ana Metin 

 Ana metnin tablo, şekil ve referanslar dahil 25 sayfayı aşmamasına özen gösterilmelidir. 

 Makalede yazı tipi olarak Times New Roman 12 punto kullanılmalıdır. Makaleler 1,15 

satır aralıklı, iki yana yaslı ve A4 boyutunda yazılmalıdır.  

 1. Basamak başlıklar, 12 punto, hepsi büyük harf, koyu ve sola yaslı olarak yazılmalıdır. 

Başlıklardan önce 1,15 olan boşluk yerine 1,5 boşluk bırakılacaktır.  

 Diğer alt basamak başlıklar, 12 punto, sadece ilk harfleri büyük harf, koyu ve sola yaslı 

olarak yazılmalıdır. Başlıklardan önce 1,15 olan boşluk yerine 1,5 boşluk bırakılacaktır. 
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3. Tablo ve Şekiller 

 Tablo ve şekiller metnin uygun yerlerinde ardışık numaralandırılmış bir şekilde 

gösterilmelidir.  

 Tablolarda, tablo başlığı üstte, koyu ve ilk harfleri büyük, 12 punto olmalıdır.  

 Şekil başlığı ise, şeklin altına koyu ve ilk harfleri büyük 12 punto olmalıdır. 

 Tablo ve şekillere başka bir yerden alındığı takdirde kaynak gösterilmelidir. 

 Tablo ve şekillerde Times New Roman 10 punto ve satır aralığı 1 olmalıdır.  

 

4. Kaynaklar 

Kaynakların gösterimi açısından APA formatına uyulmalıdır.  

 

 

SON NOTLAR  

Lütfen son not yerine dipnot kullanınız. Dipnotlar metnin ilgili yerinde üst simge halinde ardışık 

rakamlar kullanılarak sayfanın sonuna yerleştirilmelidir. 


